



Rajd „ROWER PIKNIK”

1 maja odbyła się impreza pod nazwą ROWER PIKNIK, organizowana przez rawicki Oddział PTTK od 18 lat. Piękna pogoda zachęcała do udziału w imprezie. Na rawicki Rynek, gdzie wyznaczono start rajdu przybyło ponad 200 rowerzystów. Były wśród nich grupy szkolne, towarzyskie i rodzinne, które najbardziej cieszą organizatorów, nie tylko z miasta i gminy, ale też z okolicznych miejscowości.

Po powitaniu, omówieniu trasy i zasad bezpieczeństwa podczas jazdy, kolumna rowerzystów wyruszyła na 22 kilometrową trasę która wiodła przez Szymanowo, Stwolno, Słupię Kapitulną, Niemarzyn do osiedla Sarnowa. Nad bezpieczeństwem przejazdu pilnie czuwali policjanci z Komendy Powiatowej w Rawiczu oraz strażacy z OSP w Słupi Kapitulnej i Sarnowie. Po ponad dwugodzinnej jeździe (z trzema przystankami ponieważ jechały też dzieci 5-6-letnie na małych rowerkach) peleton dotarł na stadion OSiR-u w Sarnowie.

Trzech pechowców przyjechało na piknik w samochodzie technicznym, który od 18 lat zapewnia rawicka firma LAMBADA.

Na miejscu piknikowym czekały na uczestników rozpalone grile i ognisko, był czynny punkt gastronomiczny, dmuchany zamek i trampolina oraz wesola muzyka. Po przyrządzeniu posiłków i wypoczynku przystąpiono do rozegrania konkursów rekreacyjnych.

Odbyły się konkurencje: jazda sprawnościowa na rowerze, skoki w workach, rzutki do tarczy oraz piłkarskie strzały na mini bramkę.

Po trzech najlepszych zawodników w każdym konkursie otrzymało nagrody rzeczowe.

Najmłodszych uczestników rajdu (sześcioro maluchów), którzy przejechali trasę w fotelikach rowerów rodziców nagrodzono maskotkami.

Na zakończenie pikniku na stadionie nastąpiło losowanie nagród na numery startowe, które corocznie wzbudza wiele emocji i jest jedną z atrakcji pikniku. W drodze powrotnej uczestnikom udostępniony został do zwiedzania wiatrak.

Podczas pobytu w Sarnowie zaakcentowane zostały obchody 750-lecia jego istnienia.

Imprezę corocznie wspierają finansowo Gmina i Powiat Rawicki, a część nagród przekazała firma Rawag.

Tegoroczną imprezę dofinansowało Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze.

*Wacław Szymczak
Komandor Rajdu*